

KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED

Regd. Office: #Old No. 12, New No. 29, Mookathal Street, Purasawaikkam,
Chennai-600007. Ph.No.044-48676773. Email- info@kreon.in Website- www.kreon.in.
CIN: L65921TN1994PLC028317

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 08th Meeting of the Board of Directors for the F.Y. 2020 - 2021 will be held on Wednesday, the 3rd March, 2021 at the Registered Office of the Company situated at New. No. 29, Old No.12, Mookathal Street, Purasawaikkam Chennai - 600 007 at 03:00 PM to conduct the following Business:

1. To revise the terms of existing loan borrowed by the Company from the lenders in accordance with the provisions of Companies Act, 2013.
2. To issue Compulsory Convertible Preference Shares on preferential basis by converting the loan (partially) borrowed by the Company.
3. To conduct postal ballot for the purpose of obtaining shareholders permission.
4. Any other item with the permission of the Chair.

By order of the Board
For KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED

Sd/-
JAJASH TATIA
WHOLE TIME DIRECTOR
DIN: 08085029

Place : Chennai - 600007
Date : 18.02.2021

க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: பழைய எண். 12, புதிய எண். 29, மூக்காத்தாள் தெரு, புரையாக்கம்,
சென்னை-600 007. தொலைபேசி: 044-48676773,
இமெயில்: info@kreon.in இணையதளம்: www.kreon.in CIN No: L65921TN1994PLC028317

அறிவிப்பு

கீழ்க்கண்ட அலுவலகம் மேற்கொள்ள, 2020-2021ஆம் நிதி ஆண்டுகளை கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழுவின் வேறு கட்டம், புதிதானது, 3 மார்ச் 2021 அன்று மாலை 3.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம், புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்காத்தாள் தெரு, புரையாக்கம், சென்னை-600 007ல் நடைபெறுகிறது என்று தீர்மானம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

1. கம்பெனிகள் கட்டம், 2013ல் விதிக்கப்பட்ட கட்டம் வழங்குதல்களிடமிருந்து நிறுவனம் கட்டம் வாங்கிய தற்போதைய கட்டலின் விதிமுறைகளைத் திருத்தும்.
2. நிறுவனத்தினால் வாங்கப்பட்ட கட்டளை (ஒரளவு) மாற்றுலதன் மூலம் முன்னுரிமை அடிப்படையில் கட்டலை மாற்றத்தின் முன்னுரிமை பங்குகளை வழங்கும்.
3. பங்குதாரர்களின் அனுமதி பெறும் நேரக்கத்தினை தயார் வாக்குப்பதிவு நடத்தும்.
4. தலைவரின் அனுமதியுடன் இதர அலுவலகம் மேற்கொள்ளும்

குழுவின் ஆணைப்படி
க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட் டிக்கை

இடம்: சென்னை-600 007
தேதி: 18.02.2021

ஒப்பம்/- ஜெயஜாஷ் L.R.T.டி.யா
முழு நேர இயக்குனர்
DIN: 08085029